



Eagle Nice (International) Holdings Limited

鷹美(國際)控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：2368)



中期報告 2007

*僅供識別



鷹美(國際)控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表，連同二零零六年同期未經審核比較數字及有關說明附註。

簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
營業收入	3	385,231	247,576
銷售成本		(299,312)	(186,943)
毛利		85,919	60,633
其他收入	4	3,548	3,765
銷售及分銷費用		(5,515)	(2,259)
行政費用		(26,589)	(21,833)
除稅前溢利	5	57,363	40,306
稅項	6	(7,350)	(7,352)
本公司普通股股權持有人應佔期間溢利		50,013	32,954
股息			
中期股息	7	34,978	25,620
本公司普通股股權持有人應佔每股盈利	8		
基本		11.39港仙	7.72港仙
攤薄		不適用	不適用



簡明綜合資產負債表

	二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
附註		
非流動資產		
物業、廠房及設備	258,034	202,895
預付土地租賃款項	69,839	66,056
物業、廠房及設備之預付款項及按金	854	854
商譽	28,440	—
9	<u>357,167</u>	<u>269,805</u>
流動資產		
存貨	118,257	52,002
應收賬款及票據	139,817	58,593
預付款項、按金及其他應收款項	20,065	5,886
質押存款	5,518	5,518
現金及現金等值項目	255,899	252,648
10	<u>539,556</u>	<u>374,647</u>
流動負債		
應付賬款及票據	62,980	29,662
應計負債及其他應付款項	106,101	25,798
應付稅項	15,135	13,922
11	<u>184,216</u>	<u>69,382</u>
流動資產淨值	<u>355,340</u>	<u>305,265</u>
資產總值扣除流動負債	<u>712,507</u>	<u>575,070</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	852	1,252
	<u>711,655</u>	<u>573,818</u>
資本		
本公司普通股股權持有人應佔權益：		
已發行股本	4,997	4,270
儲備	671,680	543,928
擬派股息	34,978	25,620
12	<u>711,655</u>	<u>573,818</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零零七年九月三十日止六個月

	股份		法定 盈餘儲備	匯率 波動儲備	資產			擬派股息	總計	
	已發行股本	溢價賬			資本儲備	重估儲備	留存溢利			(未經審核)
	(未經審核)	(未經審核)			(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)			(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
於二零零七年四月一日	4,270	359,932	(229)	10,945	14,363	7,844	151,073	25,620	573,818	
二零零七年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	(25,620)	(25,620)	
發行股份(附註12)	727	112,654	-	-	-	-	-	-	113,381	
匯兌調整	-	-	-	-	63	-	-	-	63	
期內溢利	-	-	-	-	-	-	50,013	-	50,013	
中期股息(附註7)	-	-	-	-	-	-	(34,978)	34,978	-	
於二零零七年九月三十日	<u>4,997</u>	<u>472,586</u>	<u>(229)</u>	<u>10,945</u>	<u>14,426</u>	<u>7,844</u>	<u>166,108</u>	<u>34,978</u>	<u>711,655</u>	

截至二零零六年九月三十日止六個月

	股份		法定 盈餘儲備	匯率 波動儲備	資產			擬派股息	總計	
	已發行股本	溢價賬			資本儲備	重估儲備	留存溢利			(未經審核)
	(未經審核)	(未經審核)			(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)			(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
於二零零六年四月一日	4,270	359,932	(229)	5,731	1,737	3,469	129,808	25,620	530,338	
二零零六年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	(25,620)	(25,620)	
匯兌調整	-	-	-	-	3,008	-	-	-	3,008	
期內溢利	-	-	-	-	-	-	32,954	-	32,954	
中期股息(附註7)	-	-	-	-	-	-	(25,620)	25,620	-	
於二零零六年九月三十日	<u>4,270</u>	<u>359,932</u>	<u>(229)</u>	<u>5,731</u>	<u>4,745</u>	<u>3,469</u>	<u>137,142</u>	<u>25,620</u>	<u>540,680</u>	



簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
經營業務產生之現金流入／(流出)淨值	(10,151)	8,878
投資活動產生之現金流入／(流出)淨值	65,645	(21,380)
現金及現金等值項目增加／(減少)淨值	55,494	(12,502)
期初現金及現金等值項目	145,917	215,117
匯率變動影響淨值	63	1,249
期終現金及現金等值項目	201,474	203,864
現金及現金等值項目之結餘分析		
現金及銀行結存	201,474	203,864



簡明綜合中期財務報表附註

1. 編制基準及新訂及經修訂香港財務報告準則之影響

簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16編制。除以下影響本集團及本期財務報表首次採用的新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」,亦包括香港會計準則和詮釋)外,編制該中期財務報表所採用的會計政策及編制基準,與編制本集團截至二零零七年三月三十一日止年度之週年財務報表所採用的一致。

香港會計準則第1號(經修訂)	資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具:披露
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之涉及範圍
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第9號	重估嵌入式衍生工具
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第10號	中期財務報告及減值
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第11號	香港財務報告準則第2號一集團與 庫存股份交易

採用上述新訂及經修訂之會計準則對本簡明綜合中期財務報表的編制基準並無重大影響。

2. 已頒佈但仍未生效香港財務報告準則之影響

本集團並無於此中期財務報表中預先採用下述已頒佈但仍未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則。本公司董事預期,採用該等新訂及經修訂香港財務報告準則將不會對本集團的業績及財務狀況構成重大影響。

香港財務報告準則第8號	經營分部
香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第12號	服務經營權安排
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第13號	客戶忠誠計劃
香港(國際財務報告詮釋委員會)一詮釋第14號	香港會計準則第19號一界定利益資產的 限制、最低資金要求及兩者之相互關係



3. 分類資料

本集團按地區分類劃分的營業收入及分類業績分析如下：

	營業收入		除稅前溢利貢獻	
	截至九月三十日止六個月 (未經審核)		截至九月三十日止六個月 (未經審核)	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
中華人民共和國(「中國」)	210,571	123,785	42,304	26,950
日本	74,449	69,874	19,456	20,499
南韓	29,428	13,090	6,500	3,289
香港	12,946	7,664	3,110	2,240
其他地區	57,837	33,163	14,549	7,655
	<u>385,231</u>	<u>247,576</u>	85,919	60,633
其他收入			3,548	3,765
未編配開支			(32,104)	(24,092)
除稅前溢利			<u>57,363</u>	<u>40,306</u>

由於本集團僅從事生產及銷售運動服及成衣業務，故此並無披露本集團之業務分類資料。

4. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)
	千港元	千港元
利息收入	3,450	3,619
租金收入	10	134
其他	88	12
	<u>3,548</u>	<u>3,765</u>



5. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除下列各項後得出：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
折舊	14,301	12,634
攤銷預付土地租賃款項	915	776

6. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
本期稅項支出：		
香港	4,600	3,750
其他地方	3,150	79
過往一個年度稅項撥備不足	—	5,500
遞延稅項抵免	(400)	(1,977)
期間稅項總支出	7,350	7,352

截至二零零七年九月三十日止六個月，香港利得稅以期內在香港產生的估計應課稅溢利按17.5%（截至二零零六年九月三十日止六個月：17.5%）稅率撥備。其他地方應課稅溢利的稅項，則根據本集團業務所在國家的現行法規、法例詮釋及慣例以當地稅率計算。

本公司於中國的若干附屬公司獲授予稅務減免，於首兩個獲利年度獲豁免繳納中國企業所得稅，而其後三年則獲寬減50%中國企業所得稅。此外，根據中國有關稅法及規定，本公司於中國的附屬公司於一個財政年度產生之虧損，可在往後一或多個財政年度產生之溢利中抵銷，惟僅以五個財政年度為限。



7. 中期股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)
	千港元	千港元
已宣派中期股息每股0.07港元(二零零六年：每股0.06港元)	34,978	25,620

於二零零七年十一月三十日召開之會議上，董事會議決向二零零七年十二月十四日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零零七年九月三十日止六個月中期股息每股0.07港元。

8. 本公司普通股股權持有人應佔每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利是根據期間本公司普通股股權持有人應佔溢利約50,013,000港元(截至二零零六年九月三十日止六個月：約32,954,000港元)，以及期內已發行普通股加權平均數438,914,754股(截至二零零六年九月三十日止六個月：427,000,000股)按以下方式計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核)	二零零六年 (未經審核)
於四月一日已發行普通股	427,000,000	427,000,000
於二零零七年九月一日發行新股份之影響	11,914,754	—
用以計算每股基本盈利的普通股加權平均數	438,914,754	427,000,000

(b) 每股攤薄盈利

該兩段期間均無存在攤薄事件，因此概無於該段期間呈列每股攤薄盈利。

9. 商譽

如附註13所闡述，商譽之產生來自以總代價約118,959,000港元收購Wayable International Inc.及其全資附屬公司(「被收購集團」)全部股權。被收購集團之商譽約28,440,000港元。

10. 應收賬款及票據

本集團之應收賬款主要與若干認可及信譽良好的客戶相關。信貸期一般為30天。本集團致力對應收賬款餘額保持嚴密監控，將信貸風險控制至最低水平。逾期未付之結餘由本集團管理層定期審閱。應收賬款為免息賬款，其賬面值與公平值相若。

本集團於資產負債表日之應收賬款及票據根據發票日期的賬齡分析如下：

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30天內	118,907	57,845
31天至60天	12,604	608
61天至90天	7,405	102
90天以上	901	38
	<u>139,817</u>	<u>58,593</u>

11. 應付賬款及票據

於資產負債表日之應付賬款及票據根據發票日期的賬齡分析如下：

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
90天內	60,944	28,788
91天至180天	1,341	302
181天至365天	526	553
365天以上	169	19
	<u>62,980</u>	<u>29,662</u>



12. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值0.01港元之普通股		
法定：		
於二零零七年三月三十一日及二零零七年九月三十日	<u>10,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
於二零零七年三月三十一日及二零零七年四月一日	427,000,000	4,270
發行新股	<u>72,680,000</u>	<u>727</u>
於二零零七年九月三十日	<u>499,680,000</u>	<u>4,997</u>

13. 業務合併

於二零零七年九月一日，本集團完成收購被收購集團全部權益（「收購」）。被收購集團主要從事銷售及生產運動服裝。收購代價約118,959,000港元，本公司透過按每股股份1.56港元之發行價發行合共72,680,000股本公司股份（「股份」）中每股面值0.01港元之普通股（「代價股份」）（相等於113,380,800港元）以及現金代價約4,322,000港元償付。餘額1,256,200港元為收購的直接費用及開支。此項交易乃按收購會計法入賬。

代價股份於發行當日市價為每股股份2.40港元（相等於174,432,000港元），因此代價股份發行價及市值存在61,051,200港元差額。每股代價股份1.56港元之發行價被視為公平值以計算收購之代價。此乃由於發行價乃由本集團及被收購集團賣方參考於二零零七年三月十四日訂立有關收購之無法律約束力諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）當日股份在香港聯合交易所有限公司所報之收市價每股1.56港元及經公平磋商後釐定。由於收購的基本架構已於簽署諒解備忘錄當日大致協定，董事會認為代價股份之公平值應參考股份於該日之收市價而釐定，而其後不在立約方控制之內股份價格之任何上升應不予理會。因此，董事會相信代價股份發行價之折讓在此情況下為正確，並認為發行價折讓屬公平及合理。

被收購集團之可資識別資產與負債於收購完成日之公平值及緊接收購完成日前之相應賬面值如下：

	附註	收購前 之賬面值 千港元	公平值調整 千港元	公平值 千港元
已收購資產淨值				
物業、廠房及設備		40,269	21,258	61,527
預付土地租賃款項		3,811	—	3,811
存貨		5,144	—	5,144
應收賬款及票據		27,208	—	27,208
預付款項、按金及其他應收款項		4,062	—	4,062
現金及銀行結餘		23,406	—	23,406
應付賬款及票據		(3,992)	—	(3,992)
應計負債及其他應付款項		(27,439)	—	(27,439)
應付稅項		(3,208)	—	(3,208)
		<u>69,261</u>	<u>21,258</u>	<u>90,519</u>
收購產生的商譽	9			<u>28,440</u>
總代價				<u>118,959</u>
支付方式：				
代價股份				113,381
現金代價				4,322
有關收購之直接成本				<u>1,256</u>
				<u>118,959</u>

收購之現金及現金等值項目流入淨額分析如下：

	千港元
已支付現金代價	(5,578)
被收購現金及銀行結餘	<u>23,406</u>
收購之現金及現金等值項目流入淨額	<u>17,828</u>

收購所產生之商譽指本集團可得到之協同效應及在被收購集團獲得之精益製造專業知識、被收購集團提供之新市場及新客戶之商機價值。

被收購集團於完成收購日期至資產負債表日期間分別為本集團及其業績貢獻4,719,000港元營業收入及1,495,000港元虧損。

倘合併於期初已經發生，則本集團截至二零零七年九月三十日止六個月之營業收入及純利將分別為444,068,000港元及62,049,000港元。



14. 資本承擔

本集團於資產負債表日之資本承擔如下：

	於二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
已訂約但未撥備：		
於中國收購物業	2,829	—
購買電腦設備	—	570
	<u>2,829</u>	<u>570</u>

15. 資產負債表日後事項

於二零零七年十一月十九日，本公司全資附屬公司與獨立第三方之買方就出售(「出售」)位於香港九龍環海街11號海名軒1座8樓B室之物業訂立臨時買賣協議，出售代價為26,000,000港元。所有一般轉讓程序將於二零零八年二月十五日或之前完成，待完成出售後，本公司預期可從中獲得約11,000,000港元之出售收益。有關詳情已於本公司在二零零七年十一月十九日發出之公佈中披露。

16. 中期財務報表之批准

上述簡明綜合中期財務報表已於二零零七年十一月三十日獲董事會審批並授權刊發。



管理層討論及分析

本集團業績及營運回顧

截至二零零七年九月三十日止六個月，本集團銷售額為約385,000,000港元，較二零零六年同期之約248,000,000港元增加約56%。銷售額上升之主要原因是現有客戶訂單增加、客戶基礎擴闊及成功生產高價值產品。於回顧期內，毛利率從去年同期之約24%降至約22%，而純利率則維持去年同期之約13%。期內本集團之銷售及分銷費用上升約144%，或約3,000,000港元，與回顧期內銷售額之升幅一致。行政費用亦較去年同期上升約22%，或約5,000,000港元，主要由於本集團業務擴張而招聘額外員工。

在銷售額增長同時毛利率卻下跌，反映本集團在傳統製造業上面臨生產成本上升及在激烈競爭下，面對充滿挑戰之營商環境。於回顧期間，隨著人民幣不斷升值，勞工成本及經常性開支上升導致營商環境仍然困難。此外，為了維持產品市場競爭力，我們須將其價格定於有競爭力之水平，因此不能輕易把上升之成本轉嫁予客戶。本集團透過提升產能以改善生產之經濟效益及製造高端產品，以減輕上述不利因素之影響，從而改善下降中之利潤率。

業務回顧

收購

為了提高本集團之生產力，及達致擴闊目標市場及客戶基礎，本集團於回顧期內完成收購當中包括一家台灣公司及一家中國公司組成之集團公司（「被收購集團」）之全部股權，此被收購集團之主要業務為生產及買賣運動服裝。收購被收購集團後，本集團不僅擴闊了其客戶基礎，亦可進軍本集團過去較少涉足之市場，尤其是歐美市場。此外，被收購集團提供額外生產線及提供約80,000平方米之土地以供進一步擴大生產廠房，令本集團有能力提高其現有及潛在產能。



市場回顧

就地區市場而言，中國已成為本集團舉足輕重之市場，於回顧期內本集團於中國之銷售額佔本集團總銷售額一半以上。隨著中國經濟不斷急速增長、購買力持續上升及體育活動在中國之受歡迎程度不斷增加，我們預計未來數年於中國之銷售額增長趨勢亦將繼續持續。我們相信，於二零零八年北京奧運會及其後舉行之大型項目如二零一零年上海世博會、二零一零年廣州亞運會及二零一一年深圳大學生運動會後，中國之經濟及消費市場將繼續保持繁榮，從而支持本集團在中國市場之業務繼續增長。

精益製造

陳小影先生和陳麗影女士自二零零七年十月二日起獲委任為本公司執行董事，陳小影先生同時獲委任為本集團之行政總裁。陳先生和陳女士同為精益製造之專家。精益製造為一種工序管理方法，務求減少所有資源以製造商品，在整個製造過程中使用較少人力、較少製造空間及較少投資設備。憑藉彼等於精益製造之專業知識，預料本集團在減省浪費、節省成本及改善質量及生產時間後，可大幅改善現有生產管理。

未來計劃及前景

面對激烈競爭以及來自客戶之價格壓力，本集團相信生產價格及利潤率較高之高端產品是改善日趨向下之利潤率之最佳方法。本集團將繼續投放更多資源專注於研究及開發工作，以迅速回應瞬息萬變之市場及客戶要求。

目前，我們大部分銷售源自亞洲市場，因此，本集團來年之主要任務是開拓新市場，為本集團提供更大空間擴充業務。歐美市場將為下一個目標市場。此外，為了令本集團成為國際運動服裝品牌之首要業務夥伴之一，本集團計劃在不同國家發展生產基地，以分散各國政府政策轉變之政治風險。為了達到以上目標，本集團將在中國以外各地物色投資機會，為本集團提供廉價之勞動力、生產設備及稅務優惠，例如越南。



流動資金及財務資源

於回顧期內，本集團繼續維持穩健流動資金狀況。本集團一般以內部產生之資源及銀行提供的備用信貸額支付其營運所需。於二零零七年九月三十日，本集團有現金及現金等值項目約256,000,000港元，當中主要為港幣、美元及人民幣(二零零七年三月三十一日：約253,000,000港元)。於二零零七年九月三十日，本集團並無未償還借貸(二零零七年三月三十一日：無)及銀行備用信貸額合共約137,000,000港元(二零零七年三月三十一日：約137,000,000港元)，該信貸額以(i)本集團之質押存款；(ii)本公司所作公司擔保；及(iii)本公司三間附屬公司所作無限額公司擔保作抵押。

管理層相信，現有財務資源足以應付日後擴展計劃所需，且本集團能夠於需要時以利好條款取得額外融資。季節因素對本集團之借貸需要並無重大影響。

於二零零七年九月三十日，本集團之負債比率(即總負債佔本集團總資產之百分比)約21%(二零零七年三月三十一日：約11%)。

截至二零零七年九月三十日止六個月，本集團概無任何重大外匯風險，因而並未採取對沖財務工具。

於二零零七年九月三十日，本集團概無任何重大或然負債(二零零七年三月三十一日：無)。於二零零七年九月三十日，本公司就本公司若干附屬公司獲授之銀行備用信貸向銀行作出最多約137,000,000港元(二零零七年三月三十一日：約137,000,000港元)之公司擔保。

重大投資

於二零零七年九月三十日，本集團概無持有任何重大投資(二零零七年三月三十一日：無)。

僱員及薪酬政策

於二零零七年九月三十日，本集團連同董事在內共聘有約6,400名僱員(二零零七年三月三十一日：約5,400名)。

僱員酬金乃按僱員工作表現、專業經驗及現行行業慣例釐定。本集團亦為香港僱員作出法定強制性公積金計劃供款及為其中國僱員作出中央退休金計劃供款。

重大收購或出售附屬公司及聯營公司

截至二零零七年九月三十日止六個月概無重大出售附屬公司及聯營公司。期內收購本公司一間附屬公司之詳情載於附註13。



其他資料

董事及行政總裁於股份、相關股份及債券之權益及空倉

於二零零七年九月三十日，本公司董事及行政總裁於本公司或其關聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份及債券中，記錄於根據證券及期貨條例第352條須存置之登記冊之權益及空倉；及根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄10所載之上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)已知會本公司及聯交所之權益及空倉如下：

本公司：

董事姓名	身分／權益性質	所持股份數目		佔本公司 已發行股本 概約百分比
		長倉	空倉	
鍾育升	受控法團權益／公司	95,150,000 (附註)	—	19.04%
郭泰佑	實益擁有人／個人	1,680,000	—	0.34%
曾秀芬	實益擁有人／個人	4,500,000	—	0.90%
陳鎮豪	實益擁有人／個人	1,350,000	—	0.27%
林炳煌	實益擁有人／個人	1,043,000	—	0.21%
蔡乃坤	實益擁有人／個人	777,000	—	0.16%

附註：此等股份由Time Easy Investment Holdings Limited(「Time Easy」)持有，而Time Easy全部已發行股本由鍾育升先生持有。

除上文披露者外，於二零零七年九月三十日，董事或行政總裁概無於本公司或其任何關聯法團之股份、相關股份或債券中，擁有須根據證券及期貨條例第352條記錄於登記冊，或已根據標準守則知會本公司及聯交所之權益或空倉。



主要股東於股份及相關股份之權益及空倉

於二零零七年九月三十日，除本公司董事及行政總裁外，下列人士於本公司之股份及相關股份中，擁有遵照證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊記錄之權益及空倉如下：

名稱	身分／權益性質	所持股份數目		佔本公司 已發行股本 概約百分比
		長倉	空倉	
Time Easy	實益擁有人／個人	95,150,000 (附註1)	—	19.04%
寶成工業 股份有限公司 (「寶成」)	受控法團權益／公司	192,000,000 (附註2)	—	38.42%
Wealthplus Holdings Limited (「Wealthplus」)	受控法團權益／公司	192,000,000 (附註2)	—	38.42%
裕元工業 (集團)有限公司 (「裕元」)	受控法團權益／公司	192,000,000 (附註2)	—	38.42%
Pou Hing Industrial Co. Ltd. (「Pou Hing」)	受控法團權益／公司	192,000,000 (附註2)	—	38.42%
Great Pacific Investments Limited (「Great Pacific」)	實益擁有人／個人	192,000,000 (附註2)	—	38.42%
陳小影	實益擁有人／個人	26,164,800 (附註3)	—	5.24%



附註：

1. Time Easy全部已發行股本由鍾育升先生持有。
2. 寶成持有Wealthplus全部權益，Wealthplus則持有裕元約47.4%權益。裕元持有Pou Hing全部權益，Pou Hing則持有Great Pacific全部權益。
3. 陳小影先生於二零零七年十月二日獲委任為本公司行政總裁兼執行董事。

除上文披露者外，於二零零七年九月三十日，除上文「董事及行政總裁於股份、相關股份及債券之權益及空倉」一節所載本公司董事及行政總裁之權益外，概無任何人士於本公司之股份或相關股份中，擁有任何須根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊記錄之權益或空倉。

董事於競爭業務之權益

本公司董事於競爭業務中擁有須根據上市規則第8.10條披露之權益如下：

董事姓名	公司名稱	競爭業務性質	權益性質
顧渝生先生 (「顧先生」)	元泰工業有限公司 (「元泰」) (附註)	成衣製造	董事

附註：元泰於二零零三年九月二十四日在香港註冊成立，由裕元及其附屬公司(「裕元集團」)以及聯泰控股有限公司一家附屬公司各持一半權益。聯泰控股有限公司自二零零四年起於聯交所上市。顧先生獲裕元集團提名加入元泰董事會，出任其權益代表。

經考慮(i)元泰與本集團之性質、地區市場、覆蓋範圍及規模之比較；及(ii)顧先生於元泰之權益性質及程度後，本公司董事認為，有關業務不大可能對本集團業務構成任何重大競爭。

除上文披露者及本集團業務外，本公司董事或彼等各自之聯繫人士，概無於任何目前或可能與本集團業務直接或間接競爭之業務中擁有權益。



購股權計劃

自二零零三年八月六日，本公司有條件採納購股權計劃，購股權計劃合資格參與人士可獲授購股權，以認購本公司股份，包括本公司董事會（「董事會」）參考本公司及／或其任何附屬公司任何全職或兼職僱員及任何董事個別對本集團所作出貢獻而認為合適的人士。購股權計劃詳情載於本公司截至二零零七年三月三十一日止年度的財務報表附註24。

於二零零七年九月三十日，本公司概無根據購股權計劃授出任何購股權。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零零七年九月三十日止六個月，本公司及其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

上市規則之企業管治常規守則

董事會認為，本公司於截至二零零七年九月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則（「企業管治守則」）之守則條文，惟偏離下述守則。

企業管治守則第A.4.1條規定，非執行董事應委以固定任期，並須膺選連任。本公司所有獨立非執行董事均無固定任期，惟須遵守本公司組織章程細則之規定於股東週年大會上輪值告退及膺選連任。因此，董事會認為已有足夠措施確保本公司之企業管治常規不比企業管治守則所訂者寬鬆。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納標準守則，作為董事買賣本公司證券之操守準則。根據向本公司董事作出之個別查詢，董事確認，於截至二零零七年九月三十日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。



審核委員會

本公司已於二零零三年八月六日遵照上市規則第3.21條之規定成立審核委員會，以審閱及監察本集團財務匯報程序及內部監控。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。本集團截至二零零七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表已經本公司審核委員會審閱。

薪酬委員會

本公司之薪酬委員會根據上市規則要求而成立。薪酬委員會成員包括兩名非執行董事陳卓豪先生及李智聰先生，以及一名執行董事鍾育升先生，

暫停辦理股東登記手續

本公司將由二零零七年十二月十七日至二零零七年十二月十八日(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記手續，於此期間不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格獲派擬派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零零七年十二月十四日下午四時正前，送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，以辦理登記手續。

承董事會命
主席
鍾育升

香港，二零零七年十一月三十日

於本報告日期，本公司董事會成員包括九名執行董事，為鍾育升先生、陳小影先生、陳麗影女士、郭泰佑先生、林炳煌先生、蔡乃坤先生、曾秀芬女士、顧渝生先生及陳鎮豪先生；及三名獨立非執行董事，為陳卓豪先生、李智聰先生及鄭榮輝先生。